a)  Termo  de  Referência  aprovado  na  fase  de  planejamento  da 
 contratação, conforme consta de despacho de fl. 47 (fls. 13-30); 

b)  proposta  ofertada  pela  empresa  selecionada  para  o 
 atendimento  da  demanda  (fls.  32-33),  no  valor  de  R$  4.720,00  (  quatro  mil, 
 setecentos  e  vinte  reais),  em  relação  à  qual  a  unidade  técnica  demandante 
 manifestou-se  (fl.  53)  quanto  ao  atendimento  dos  requisitos  necessários  ao  seu 
 aceite; 

c)  Informação  nº  203/2022-SETEC  (fl.  39),  no�ciando  que, 
 embora  tendo  buscado  diversas  empresas  no  mercado,  apenas  a  empresa